	Врз основа на остварените бодови и извршеното рангирање, ученикот_____________________(име и презиме)

__________________   __________ запишан во I година во учебната 20__/20__ година во училиштето (е – не е)

СОУ „Св. Кирил и Методиј“, во Неготино, во _________________________________________________(гимназиско или стручно образование)

во ______________________________________, со _____________________________ години.(времетраење на образованието)
(образовен профил)

	


	
		Датум  ________________________			     ДИРЕКТОР,
									_________________________


_________________________________________________________________



	Документите ги подигнал ________________________________	____________________(број на лична карта)
(име и презиме)

издадена од _____________________
Датум _____________________
	_____________________(место)


ДОКУМЕНТИТЕ ГИ ВРАТИЛ:
____________________________________________

ИЗДАВА: СОУ „Св. Кирил и Методиј“ – Неготино
Препечатувањето е забрането

П  Р  И  Ј  А  В  А
ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СРЕДНОТО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ – НЕГОТИНО
ВО УЧЕБНАТА 20___/20___
Назив училиштето                                     СОУ „Св. Кирил и Методиј“					
Населено место                                                        Неготино						
Општина 					       Неготино						
Во која година на образование се запишува 						
	1
	Презиме, име на еден од 
родителите и име на ученикот ____________________________________________________________

	2
	Роден - а
	Ден, месец и година
на раѓање _____________________________________________________________

	
	
	Место на раѓање _______________________________________________________
Општина и држава ______________________________________________________
Пол _________________________

	3
	Државјанство _______________________________

	4
	Место на постојано живеење на ученикот
	Улица ____________________________________________  Број ____________

	
	
	Населено место _____________________________________________________

	
	
	Општина ___________________________________________________________

	
	
	Држава ____________________________________________________________

	5
	Име на училиштето каде ученикот ја завршил        ____________________________________________
претходната година, место и наставен јазик            ____________________________________________

	6
	Во кој вид образование – струка се запишува ученикот (се заокружува бројот пред соодветната струка)

	
	Гимназиско образование
	1) Природно – математичко подрачје -  Комбинација А
2) Природно – математичко подрачје -  Комбинација Б
3) Општествено хуманистичко подрачје -  Комбинација А
4) Општествено хуманистичко подрачје -  Комбинација Б
5) Јазично - уметничко подрачје -  Комбинација А
6) Јазично - уметничко подрачје -  Комбинација Б

	
	Електротехничка струка
	1) Електротехничар за компјутерска техника и автоматика
2) Електротехничар – енергетичар
3) Електромеханичар за компјутерска техника и технологија

	
	Хемиско – технолошка струка
	1) Прехранбен техничар
2) Техничар нутриционист
3) Месопреработувач
4) Пекар

	7
	Како се запишува ученикот во оваа учебна година                  (Се одговара со заокружување на соодветниот број)
	направо---------------------------------------------------------1                                     по поправен испит------------------------------------------2                       повторно-------------------------------------------------------3

	8
	Каде ќе живее ученикот            (Се одговара со заокружување на еден од дадените одговори)
	со родителите ------------------------------------------------1                                                                                                            со издржувателот--------------------------------------------2                                                                                                     во ученички дом ---------------------------------------------3                                                                                                     кај приватен станодавател -------------------------------4                                                                                  на друго место -----------------------------------------------5

	9
	На кој наставен јазик ќе го полага приемниот                                                                                                               испит (одговараат учениците од I година)         __________________________________

	10
	Кои странски јазици ќе                       I ___________________________________________                           ги изучува                                              II ___________________________________________

	11
	Презиме и име на родителите (старателите)
	мајка
	
	            Телефон

	
	
	татко
	
	

	12
	Степен на образование на родителите                                                                                                                   (да се заокружи еден од дадените одговори)
                                       мајка                                                                                татко
Високо образование ---------------------------- 1                     Високо образование ---------------------------- 1
Више образование ------------------------------ 2                      Више образование ------------------------------ 2
Средно образование ----------------------------3                      Средно образование ----------------------------3
Нижо образование                                                                   Нижо образование
(Основно училиште) ---------------------------- 4                       (Основно училиште) ---------------------------- 4
Друго ------------------------------------------------ 5                       Друго ------------------------------------------------ 5
Непознато ----------------------------------------- 6                       Непознато ------------------------------------------ 6




	_____________________________				_______________________________Подносител на пријавата
(дата)

РЕЗУЛТАТИ ЗА РАНГИРАЊЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО I ГОДИНА
ВО 20__/20__ УЧЕБНА ГОДИНА ВО ____________________ УПИСЕН РОК ___________ПРИЈАВУВАЊЕ(јунски – августовски)
(прво - второ)


Ученикот __________________________________________________ ги постигна следниве резултати:


I. РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ
1. Успех на ученикот од                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    VI до IX одделение                                                                                  ------------------------             ------------------(бодови)
(среден успех)

2. Среден успех од 4 предмети      --------------------------------           ------------------------             ------------------ (бодови)
(среден успех)
(наставен предмет)

значајни за струката                          --------------------------------           ------------------------             ------------------         (бодови)
(среден успех)
(наставен предмет)

                                                                --------------------------------           ------------------------             ------------------ (бодови)
(среден успех)
(наставен предмет)

                                                                --------------------------------           ------------------------             ------------------         (бодови)
(среден успех)
(наставен предмет)


4. Успех постигнат на републички или меѓународен натпревар                                               ------------------(бодови)


II. РЕЗУЛТАТИ ОД ПОВЕДЕНИЕ
1. Поени добиени од поведение во основно училиште                                                             -------------------(бодови)




	               ВКУПНО БОДОВИ: ______________
